UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SNgV

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V     c c n     c n   h   dự  o n n  n   ch n

c   S  N oạ     Th nh H

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

  ăn           n  s   6  20 7   -   n    2   2 20 6        n  p

qu    n      t  t t     n  m t s     u      u t    n s    n   n

  ăn            n  s  6  20 7   -    n     5 6 20 7               n

   n    n t       n   n       n  n s        v     n v     to n n  n s    v

    t                    tr

Qu  t   n  s  60/2022/Q - UBND ngày 27/12/2022          t n

   n      v       năn  n   m v   qu  n   n      u t                o   v

t n     n       Qu  t   n  s  84 2024 Q -     n     6  2 2024

t n  sử       b  sun  m t s     u     Qu  t   n  s  60 2022 Q -UBND ngày

27  2 2022          t n     n      v  v    qu    n       năn   n   m v

qu  n   n v       u t                o   v  t n     n  Hóa;

  ăn    Qu  t   n  s  5 07 Q -      n    24  2 2024          t n

v  v       o    to n      tr n     b n  t u      n  n s        p   n  v  p  n

b     to n     n  n s        p   n  năm 2025

  ăn       n  b o s  7888     –TB ngày 25  2 2024 v  v       o

to n t u         n s        n    năm 2025

   t    n           n   ăn p  n

QUYẾT ĐỊNH:

 Đ  u 1  C     ố            ố                                     S

Ngo      T     H          u m u s  02   m t  o

 Đ  u    Q

 Đ  u 3. C     V         S

          S            Q              /

Nơi nhận:
- S  T     í   ( ể  / );

-         N    ướ   ỉ   TH ( ể  / );

- B   G     ố ;

-  Lư  : VT  V

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thu Hằn

		2025-01-10T16:34:17+0700

		2025-01-10T20:51:15+0700

		2025-01-10T20:51:56+0700

		2025-01-10T20:53:03+0700